PRISHTINA
Republika e Kosovés gl
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pridtina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQ TETIT
14-330/02- G¥&X1 /15 me 0500 Wk

Né bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale,
nenit 53 té Statutit t€ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té¢ dt. 25.02.2010, Kryetari i
Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet zgjatja e orarit t& punés sé sporteleve, pér shkak té fluksit t¢ madh té
qytetaréve dhe ardhjes sé bashkatdhetaréve nga diaspora.

2 Sipas pikeés 1 t& kétij vendimi, orari i punés do té filloj nga data 08.07.2025 nga ora
08:00 deri né orén 17:00 dhe do té vlejé pér sportelet e Qendrés pér Shérbim me
Qytetaré dhe Gjendjes Civile tek Komuna e vjetér/ e re dhe Bashkésiné Lokale qé&
ndodhet tek Lag]]a e Muhaxheréve.

3 Pér zbatimin e kétij vendimi do té ku]deset Drejtoria e Administratés.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Administratés;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;

- Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT




